和 大 学 第 ４ ８ 号

告知日：２０２３年１１月２９日

授 業 料 免 除 申 請 者   各 位

和 歌 山 大 学 長

２０２３年度 後期分授業料免除の選考結果について（通知）

標記のことについて、別紙のとおり決定しましたので通知します。
なお、通知内容は下記のとおりです。

記

授業料免除結果 決定内容

全額免除 ２０２３年度後期分授業料を全額免除とします。

２／３免除 ２０２３年度後期分授業料を２／３免除とします。

半額免除 ２０２３年度後期分授業料を半額免除とします。

１／３免除 ２０２３年度後期分授業料を１／３免除とします。

１／４免除 ２０２３年度後期分授業料を１／４免除とします。

不許可
２０２３年度後期分授業料の免除を許可しません。

全額納付とします。

（注）2023 年度の「後期分」授業料にかかる授業料免除の結果です。
（注）全額免除以外の方で、１０月３１日までに本学ウェブサイトより口座振替登録を完

了されている方は、１２月２７日（水）に登録口座から引き落としを行います。そ

の他の方は、振込依頼書を郵送しますので、１２月２８日（木）までに金融機関窓

口（ゆうちょ銀行を除く）で納付してください。

（注）2024 年度前期分授業料免除については、学生センター内の掲示板、学生センターＨ

Ｐ、教育サポートシステムでお知らせする予定です。
   【学生センターHP URL】https://www.wakayama-u.ac.jp/scenter/

別紙

受付番号 結果 受付番号 結果
A2 全額免除 C56 全額免除
C1 半額免除 C57 全額免除
C2 全額免除 C58 全額免除
C3 全額免除 C60 全額免除
C4 全額免除 D1 半額免除
C5 全額免除 D2 半額免除
C6 全額免除 D3 半額免除
C7 全額免除 D4 半額免除
C8 全額免除 D5 半額免除
C9 全額免除 D6 全額免除
C10 全額免除 D7 全額免除
C11 全額免除 D8 全額免除
C12 全額免除 D9 半額免除
C13 半額免除 D10 全額免除
C14 半額免除 D11 全額免除
C15 全額免除 D12 全額免除
C16 半額免除 D13 半額免除
C17 全額免除 D14 半額免除
C18 半額免除 D15 全額免除
C19 半額免除 D16 半額免除
C20 全額免除 D17 半額免除
C21 全額免除 D18 半額免除
C22 全額免除 D19 半額免除
C23 全額免除 D20 半額免除
C24 全額免除 D21 全額免除
C26 全額免除 D22 半額免除
C27 全額免除 D23 半額免除
C28 1/4免除 D24 半額免除
C29 全額免除 D25 全額免除
C30 全額免除 D26 半額免除
C31 全額免除 D27 全額免除
C32 全額免除 D28 半額免除
C33 全額免除 D29 全額免除
C34 全額免除 D30 半額免除
C35 全額免除 D31 半額免除
C36 全額免除 D32 全額免除
C37 1/4免除 D33 半額免除
C38 半額免除 D34 半額免除
C39 半額免除 D35 半額免除
C40 全額免除 D36 半額免除
C41 全額免除 D37 全額免除
C42 全額免除 D38 半額免除
C47 全額免除 D39 半額免除
C48 1/4免除 D40 全額免除
C50 1/4免除 D41 半額免除
C51 半額免除 D42 全額免除
C52 半額免除 D43 半額免除
C53 半額免除 D44 半額免除
C54 1/4免除 D45 半額免除
C55 半額免除 D46 半額免除

2023年度後期分授業料免除結果

1 / 2 ページ

別紙

2023年度後期分授業料免除結果

受付番号 結果 受付番号 結果
D47 全額免除 C301 半額免除
D48 半額免除 C302 半額免除
D49 全額免除 C303 半額免除
D50 全額免除 C304 半額免除
D51 全額免除 C305 半額免除
D52 半額免除 C352 半額免除
D54 半額免除 C354 半額免除
D55 全額免除 C356 半額免除
D56 半額免除 C357 半額免除
D57 1/4免除 C358 半額免除

C359 半額免除
C360 半額免除
C361 半額免除

2 / 2 ページ